
 

 

 

 

 

 
Nieszczęśliwy wypadek może się zdarzyć w różnych miejscach: np. w przedszkolu, szkole, na 

szkolnej wycieczce czy podczas wyjścia z klasą do kina, na wakacjach, a nawet w domu. Dlatego 

przygotowaliśmy specjalną ofertę ubezpieczenia NNW PZU Edukacja. 

  
Teraz możesz łatwo ubezpieczyć swoje dziecko – aby to zrobić, kliknij w poniższy 

link. Znajdziesz w nim informacje o ubezpieczeniu. Szczegółowy zakres każdej z 

propozycji ubezpieczenia zamieściliśmy w załączniku. 

  

  

  

  

 

  

   
  

  

  

  

 

  

Propozycja   ubezpieczenia 
NNW   PZU   Edukacja 

Suma 
ubezpieczenia Sk ł adka LINK KOD 

Propozycja 9 220 000  z ł 349   z ł 

/oferta/r https:/ /ubestrefa.pl gy x s u Propozycja 8 150 000  z ł 237   z ł 

Propozycja 7 100 000  z ł 161   z ł 

Propozycja 6 70  000 z ł 121   z ł 

https:/ /ubestrefa.pl /ofer t a 
/ja44 w k Propozycja 5 50  000 z ł 91   z ł 

Propozycja 4 30  000 z ł 55   z ł 

Propozycja 3 20  000 z ł 48   z ł 

https:/ /ubestrefa.pl /ofer t a 
/3hk3 5 m Propozycja 2 15  000 z ł 37   z ł 

Propozycja 1 12  000 z ł 30   z ł 

  

Je ś li zdecydujesz si ę  na ubezpieczenie, 
  uzupe ł nij formularz zg ł oszenia . 

 Gdy op ł acisz sk ł adk ę , otrzymasz certyfikat/polis ę  ubezpieczenia. 
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NNW PZU Edukacja to ochrona: 

bez względu na miejsce – 

ubezpieczenie działa na całym 

świecie (z wyjątkiem usług 

assistance, które zapewniamy tylko w 

Polsce), 

bez względu na czas – ochrona 

działa 24 godziny na dobę przez 

cały okres ubezpieczenia. 
  
Ubezpieczenie obejmuje m.in.: 

   
złamania, zwichnięcia, oparzenia,wypadki spowodowane 
odmrożenia, wstrząśnienie lubuprawianiem sportów 

podejrzenia wstrząśnienia mózgu,(rekreacyjnie, wyczynowo, zawodowo) 
pogryzienia, ukąszenia, porażenie– nawet tych wysokiego ryzyka, prądem 

lub piorunem, zatrucia  
gazami i produktami chemicznymi,zwrot kosztów 

leczenia 

 ciężkie choroby: m.in. cukrzycę iszyn, gorsetów, aparatów s rehabilitacji, a także zakupu ortez,łuchowych 
typu 1, neuroboreliozę, wściekliznęoraz odbudowy 

stomatologicznej 
i także sepsę,zębów stałych, 
   

trwały uszczerbek nausługi assistance: pomoc medyczną, 
zdrowiu spowodowany poważnymrehabilitacyjną i pielęgniarską, pomoc uszkodzeniem ciała, 

krwotokiempsychologa (nawet do 2000 zł) śródczaszkowym lub zawałem serca,oraz korepetycje 

(do 1200 zł)... 
  
…a to jeszcze nie wszystko. 
  
Szczegółowy zakres ubezpieczenia zamieściliśmy w załączniku. 
  

  
Masz pytania? Chętnie na nie odpowiem 

  
Ewa Szojer 
Doradca PZU 
tel.: 502 596 457 

  
Zakładem ubezpieczeń jest PZU SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje 

dotyczące ubezpieczeń, w tym definicje zdarzeń objętych ochroną, zakresu odpowiedzialności, wyłączeń i ograniczeń odpowiedzialności, znajdują się w aktualnych 

ogólnych warunkach ubezpieczenia (OWU) NNW PZU Edukacja, dostępnych u naszych agentów, w naszych oddziałach i na pzu.pl. 
  
Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna (PZU SA), Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS: 9831, 

NIP: 526-025-10-49, kapitał zakładowy: 86 352 300 zł, wpłacony w całości, Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00- 843 Warszawa, pzu.pl, infolinia: 801 102 102 (opłata 

zgodna z taryfą operatora). 
  
Wiadomość ta jest przeznaczona wyłącznie dla jej zamierzonego adresata i może zawierać informacje zastrzeżone oraz prawnie chronione. 
Jeśli przez pomyłkę otrzymali Państwo tę wiadomość, proszę poinformować nadawcę o tym fakcie i usunąć wiadomość wraz z załącznikami. 

  

 
www.agentpzu.pl 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy XIII Wydział Gospodarczy, KRS 9831, NIP 526-025-10-49, 
Wysokość kapitału zakładowego: 86 352 300 zł, kapitał wpłacony w całości 
Treść niniejszej wiadomości jest poufna i objęta zakazem jej ujawniania. Jeśli odbiorca tej wiadomości nie jest jej zamierzonym adresatem, pracownikiem lub pośrednikiem upoważnionym do jej 

przekazania adresatowi, informujemy że wszelkie rozpowszechnianie, powielanie lub 
jakiekolwiek inne wykorzystywanie niniejszej wiadomości jest zabronione. Jeżeli zatem wiadomość ta została otrzymana omyłkowo, prosimy o bezzwłoczne zawiadomienie nadawcy w trybie 

odpowiedzi na niniejszą wiadomość oraz o usunięcie wszystkich jej kopii. 



Administratorem danych osobowych pozyskanych w związku z prowadzoną korespondencją jest PZU SA z siedzibą w Warszawie. Dane osobowe będą przetwarzane w zakresie niezbędnym do 

prowadzenia korespondencji oraz w celach z niej wynikających. 
Aby dowiedzieć się więcej na temat zasad, na jakich przetwarzamy dane oraz o przysługujących w związku z tym prawach, zachęcamy do zapoznania się z naszymi zasadami przetwarzania danych 

osobowych na stronie www.pzu.pl. 
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